苏州科技大学成人高等教育

二○二一级新生入学须知

经江苏省招生部门同意，您已被录取到我院学习。在疫情防控常态化下，为安全有序组织此次入学报到

工作，我院决定采用在线报到入学的方式，现将有关事项通知如下：

一、加入苏州科技大学继续教育学院企业微信

1. 进入手机应用商城下载企业微信 APP，输入个人信息即可登录。

2. 若手机号码提示有误或不能加入企业微信，请联系我们修改。

周老师 0512-68315097；王老师 0512-68095090；徐老师 0512-68417839

二、在企业微信中上传、完善相关信息

加入企业微信后，请如实填写企业微信中推送的新生信息收集表。

1．上传录取通知书内容页 pdf 扫描件、身份证正反面 pdf 扫描件；

2．上传前置学历毕业证书 pdf 扫描件及对应的《学历电子注册备案表》pdf 文件（高起本上传录取通知书）；

3．免试生需上传相关免试生材料（军人退伍证、本科学历电子注册备案表等有效材料）；

4．登记个人信息。

注意：上传的电子文件务必清晰、真实，如有伪造，一经发现取消其入学资格。

三、图像采集（用于校内各环节及毕业照片）

我院与北京金沙江科技有限公司签署了照片标准化服务协议，采集的电子照片将用于学信网个人档案。

请扫下方小程序码并按照要求完成个人图像采集。

四、交费

学费及书本代办费请于 2021 年 3 月 31 日前登录教学管理系统 http://jjymanager.usts.edu.cn/（账号：学号；

密码：身份证后 6 位）完成在线交费。（逾期未交费者按自动放弃入学处理，不予注册学籍）

五、教学安排

1．开学时间：2021 年 3 月 13 日；教材领取时间另行通知。

2．上课形式：第一学期的公共课采用在线学习的方式。

六、特别提醒：根据教育部规定，专升本新生在报到时必须持有国民教育系列专科或本科毕业证，请专

升本学生在教育部网站查询，如查询不到，则必须进行学历认证。教育部网站地址为 http://www.chsi.com.cn。

学历认证可在教育部网站办理，也可到江苏省高校招生就业指导服务中心办理。教育部网站查询不到又无学

历认证报告将会导致无法取得学籍，因此产生后果由学生自行承担。

七、咨询电话：0512-68095090、68417839

                                                              苏州科技大学继续教育学院

                                                                   2021 年 3 月 8 日

http://www.chsi.com.cn/